
K U R Z  V E D E :  M G R .  J I Ř Í  V L Č E K ,  D I S .

SPOLEČNĚ K ÚSPĚŠNÉ
INSPEKCI ANEB
PŘÍPRAVA KROK PO
KROKU 
(16 HODIN, 2 DNY)

URČENO PRO: 

SOCIÁLNÍ PRACOVNÍKY
VEDOUCÍ PRACOVNÍKY
METODIKY, ŘEDITELE

Číslo akreditace: A2021/0372-SP/PC/VP

www.vzdelavaninamiru.cz



Co se v kurzu dozvíte:
• povinnosti poskytovatelů podle §88

• vybraná kritéria standardů kvality č. 1, 2, 3, 4, 5 a 15
• co dělají inspekce kvality a jak probíhají

• doporučení, návody, rady

Probereme nejvíce zdůrazňované standardy kvality a povinnosti poskytovatelů.
Připravíme se prakticky na inspekci. Zmotivujeme se k další práci. A to vše

prakticky, věcně a na základě zkušeností. 

Čím je kurz jedinečný?
Přečtěte si, co o kurzu říkají sami účastníci:

„Kurz byl velkým zdrojem informací. Budu nyní při nakládání se standardy mnohem jistější.“
„Zazněly zde konkrétní rady, co zlepšit.“

„Bylo velmi přínosné zkoušet věci prakticky a nechat si zkontrolovat náš standard.“
„Nejvíce užitečné pro mě bylo rozebírání standardů. Našla jsem mustr, jak na to.“

Předpokladem pro účast je pokročilá znalost standardů kvality a
praktická zkušenost s jejich uplatňováním v praxi sociálních služeb.
Dále se předpokládá přinesení vlastních materiálů jedné vybrané

služby účastníka kurzu. 

S využitím metody koučování se zaměříme na to, co potřebujete. Praktické
části vám umožní konzultovat obsah vašich pravidel a předpisů. Budeme
hledat řešení a určíme vaše další vzdělávací potřeby. Vyzkoušíte si roli

inspektora i kontrolovaného.

V případě dotazů mne kontaktujte:
Mgr. Jiří Vlček, DiS.

e-mail: info@vzdelavaninamiru.cz
WWW.VZDELAVANINAMIRU.CZ

Cena viz WEB.
V ceně je zahrnuto občerstvení a studijní materiály.

Kurz lze také uspořádat ve vaší organizaci nebo jej můžete absolvovat společně s
ostatními zájemci ve vybraných termínech.

https://www.vzdelavaninamiru.cz/kontakt/
https://www.vzdelavaninamiru.cz/sui/

